
  

 

 
 

№* 
п/п 

Амплуа, Имя, Фамилия 
Дата 

рождения 

1 в Павел Никитин 09.08.90 

2 з Артём Матвеев 25.08.90 

3 з Алексей Улитин 01.03.95 

4 з Дмитрий Потапенко 10.04.91 

5 з Нарек Мирзоев 20.08.87 

6 п Иван Монекин  11.03.89 

7 н Сергей Романович 18.02.84 

8 н Георгий Бахтадзе 08.03.95 

9 н Михаил  Каретников 08.10.91 

10 п Иван Чаркин 19.10.95 

11 н Александр Селицкий 24.02.98 

12 п Антон Титов 18.06.85 

13 з Вячеслав Петров 31.10.83 

14 п Дмитрий Королёв 02.01.89 

15 п  Евгений Абрамов 21.08.95 

16 в Равиль Бедретдинов 27.01.92 

17 з Сергей Пешехонов 11.04.94 

18 з Александр Гусев 28.07.89 

19 з Игорь Лесечко 17.08.89 

20 п Максим Гашкин 02.01.93 

71 в Александр Дементьев 05.01.95 

22 з Алексей Янгель 01.03.95 

23 з Денис Попов 13.07.95 

24 з Алексей Кущ 29.06.94 

25 п Роман Разин 23.05.97 

26 п Георгий Сёмушкин 09.02.95 

27 з Александр Сухарев 26.07.97 

Заявочный лист 
           

 

 * Игровые №№  не всегда соответствуют порядковым. 

Главный тренер: Президент ФК «Чайка»: 
Александр Анатольевич Горюхов    29.01.1960 Алексей Владиславович Строителев       24.12.1965 

 

 
 

Гости:  ФСК "Долгопрудный-2" Долгопрудный 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 Заявочный лист ФСК "Долгопрудный-2" 

Вратари: 
Куркин Кирилл 

Защитники: 
Бегларян Артур 
Гладких Владислав  
Коваленко Анатолий 
Кулюкин Никита  
Лунин Михаил 

Мардьянов Максим  
Сухов Даниил  
Сухов Петр  

Полузащитники: 
Аржанов Роман  
Девяткин Ростислав  
Иноятов Руслан  
Мирошин Иван  

Семенов Евгений  
Швецов Александр  
Юрчиков Антон  

Нападающие: 
Джанвелян Михаил  
Сидорук Егор  
Хабатов Ильяс 

 Из Регламента, п 8.10.1. В протокол матча разрешается включать не более 4-х  
футболистов-профессионалов не старше 1996 г.р. и не моложе 14 лет, а так же не более  
одного футболиста-профессионала без ограничения возраста, заявленных в соревнованиях 
РФПЛ, ФНЛ, ПФЛ, ПФК. 

* * * 

Судьи:   И. Панин, С. Поскакарин, М. Тупиков.      Инспектор: Николай Попенко 
 

7-й тур.   23 мая (понедельник) 

Олимп-СКОПА  - ФК Чайка Юбилейный - 2:0, ФК СтАрс  - Одинцово - 2:0, 
Олимпик   -  Зоркий - 1:0, ФК Люберцы  - Знамя - 3:1, Лобня-ЦФКиС  -  Сатурн-М - 2:2, 
ФК Титан  -  ФК Квант - 2:0, ФК Долгопрудный-2  -  УОР № 5 - 2:0. 
24 мая (вторник) 

Витязь-М - ФК Истра - 0:2 
 

 8-й тур  28 мая (суббота) 

ФК "Одинцово" - "Лобня", ФК "Чайка" Юбилейный - "Долгопрудный-2" 
30 мая (понедельник) 

ФК "Истра" - ФК "Знамя", "Сатурн-М" - ФК "Люберцы", "Зоркий" - ФК "СтАрс", 
"Квант" - ФК "Олимпик", "УОР №5" - "Титан", "Витязь-М" - "Олимп-СКОПА". 
 

Первенство России, III дивизион, зона МО, группа А. 
Положение команд на 27 мая 

Группа A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  И В Н П М О 
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Олимп-СКОПА  
Железнодорожный  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3:1 

 

3:0 

 

1:0 

 

 

 

2:0 

 

0:1 

 

2:1 

 

 

 

 

 

5:3 

 

 
7 6 0 1 16 - 6 18 
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Олимпик  

Мытищи 

 

  

 

 

 

 

 

 

0:1 

 

1:1 

 

 

 

1:0 

 

6:2 

 

 

 

3:2 

 

 

 

 

 

4:1 

 

7:2 

 

 
7 5 1 1 22 - 9 16 
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ФК Титан  

Клин 

 

 

 

  

 

 

 

 

1:0 

 

0:1 

 

2:0 

 

2:0 

 

 

 

 

 

2:1 
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1:1 

 

 
7 5 1 1 10 - 4 16 
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ФК Истра  

Истра 

 

 

 

 

 

  

 

 

3:1 

 

 

 

0:2 

 

 

 

2:1 

 

2:1 
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2:0 
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7 4 1 2 12 - 9 13 
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Долгопрудный-2  

Долгопрудный 

 

 

 

 

 

 

 

  

2:2 
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0:2 

 

0:3 
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7 4 1 2 11 - 8 13 

6 
 

ФК Люберцы  

Люберецкий р-н 
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1:3 

 

2:2 
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7 4 1 2 10 - 7 13 
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Сатурн-М  

Раменское 

1:3 

 

1:1 

 

1:0 
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2:2 

 

 

 

 
7 3 2 2 10 - 10 11 

8 
 

ФК Квант  

Обнинск 

0:3 
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2:0 

 

2:0 
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6 3 1 2 7 - 7 10 

9 
 

Зоркий  

Красногорск 

0:1 

 

0:1 

 

0:2 
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6 3 0 3 7 - 6 9 

10 
 
ФК СтАрс  
Коломенский р-н 
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2:0 

 

 
7 3 0 4 10 - 14 9 

11 
 
ФК Чайка 
Юбилейный 

0:2 

 

 

 

 

 

1:2 

 

 

 

 

 

 

 

0:1 

 

2:3 

 

 

  

 

 

0:0 

 

5:1 
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7 2 1 4 10 - 9 7 

12 
 

Знамя  

Ногинск 
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1:2 
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7 2 0 5 12 - 13 6 

13 
 

УОР №5  

Егорьевск 

1:2 

 

 

 

 

 

3:2 

 

0:2 
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0:0 

 

 

 

 

 

 
5 1 2 2 4 - 6 5 

14 
 

ФК Витязь-М 

Подольск 

 

 

 

 

 

 

0:2 

 

 

 

 

 

2:3 

 

2:2 

 

0:1 

 

 

 

1:5 

 

 

 

0:0 

  

 

 

4:2 

 

 
7 1 2 4 9 - 15 5 

15 
 

Лобня-ЦФКиС  

Лобня 
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7 0 2 5 6 - 18 2 

16 
 

ФК Одинцово  

Одинцовский р-н  

3:5 

 

2:7 
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7 0 1 6 9 - 24 1 
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Футбольный спортивный клуб «Долгопрудный» (2006-2012 - 
ФК «Долгие Пруды»), основан в 1998 году. Первые три сезона 
команда выступала в областных соревнованиях. В 2001 году 
клуб дебютировал в Первенстве России-ЛФК, зона «Центр-
Подмосковье», группа "Б", где в 2004 году занял 2 место. 
В группе "А": 2005 - 15 место, 2007 - 15 место, три сезона 
подряд (2008—2010 гг.) - 12 место. 2011/2012 гг. - 1 место и 
выход во II дивизион (ПФЛ). 
В III дивизионе осталась вторая команда клуба, по ситуации 
усиливающаяся игроками основного состава. 
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