

Заявочный лист

№ * п/п	Амплуа, Имя, Фамилия	Дата рождения						
1	в Павел Никитин	09.08.90						
2	з Артём Матвеев	25.08.90						
3	з Алексей Улитин	01.03.95						
4	з Дмитрий Потапенко	10.04.91						
5	з Нарек Мирзоев	20.08.87						
6	п Иван Монекин	11.03.89						
7	н Сергей Романович	18.02.84						
8	н Георгий Бахтадзе	08.03.95						
9	н Михаил Каретников	08.10.91						
10	п Иван Чаркин	19.10.95						
11	н Александр Селицкий	24.02.98						
12	п Антон Титов	18.06.85						
13	з Вячеслав Петров	31.10.83						

п Дмитрий Королёв	02.01.89
п Евгений Абрамов	21.08.95
в Равиль Бедретдинов	27.01.92
з Сергей Пешехонов	11.04.94
з Александр Гусев	28.07.89
з Игорь Лесечко	17.08.89
п Максим Гашкин	02.01.93
в Александр Дементьев	05.01.95
з Алексей Янгель	01.03.95
з Денис Попов	13.07.95
з Алексей Кущ	29.06.94
п Роман Разин	23.05.97
п Георгий Сёмушкин	09.02.95
з Александр Сухарев	26.07.97
	п Евгений Абрамов в Равиль Бедретдинов з Сергей Пешехонов з Александр Гусев з Игорь Лесечко п Максим Гашкин в Александр Дементьев з Алексей Янгель з Денис Попов з Алексей Кущ п Роман Разин п Георгий Сёмушкин

* Игровые №№ не всегда соответствуют порядковым.

Президент ФК «Чайка»:

Главный тренер:

Александр Анатольевич Горюхов 29.01.1960 Алексей Владиславович Строителев

Гости: ФСК "Долгопрудный-2" Долгопрудный



Футбольный спортивный клуб «Долгопрудный» (2006-2012 -ФК «Долгие Пруды»), основан в 1998 году. Первые три сезона команда выступала в областных соревнованиях. В 2001 году клуб дебютировал в Первенстве России-ЛФК, зона «Центр-Подмосковье», группа "Б", где в 2004 году занял 2 место.

В группе "А": 2005 - 15 место, 2007 - 15 место, три сезона подряд (2008—2010 гг.) - 12 место. 2011/2012 гг. - 1 место и выход во II дивизион (ПФЛ).

В III дивизионе осталась вторая команда клуба, по ситуации усиливающаяся игроками основного состава.

Заявочный лист ФСК "Долгопрудный-2"

Вратари: Куркин Кирилл Зашитники: Бегларян Артур Гладких Владислав Коваленко Анатолий Кулюкин Никита

Мардьянов Максим Сухов Даниил Сухов Петр Полузащитники: Аржанов Роман Девяткин Ростислав Иноятов Руслан Мирошин Иван

Семенов Евгений Швецов Александр Юрчиков Антон Нападающие: Джанвелян Михаил

Сидорук Егор Хабатов Ильяс

Лунин Михаил Из Регламента, п 8.10.1. В протокол матча разрешается включать не более 4-х футболистов-профессионалов не старше 1996 г.р. и не моложе 14 лет, а так же не более одного футболиста-профессионала без ограничения возраста, заявленных в соревнованиях РФПЛ. ФНЛ. ПФЛ. ПФК.

Судьи: И. Панин. С. Поскакарин. М. Тупиков. Инспектор: Николай Попенко

7-й тур. 23 мая (понедельник)

Олимп-СКОПА - ФК Чайка Юбилейный - 2:0, ФК СтАрс - Одинцово - 2:0,

Олимпик - Зоркий - 1:0, ФК Люберцы - Знамя - 3:1, Лобня-ЦФКиС - Сатурн-М - 2:2,

ФК Титан - ФК Квант - 2:0, ФК Долгопрудный-2 - УОР № 5 - 2:0.

24 мая (вторник)

Витязь-М - ФК Истра - 0:2

8-й тур 28 мая (суббота)

ФК "Одинцово" - "Лобня", ФК "Чайка" Юбилейный - "Долгопрудный-2"

30 мая (понедельник)

ФК "Истра" - ФК "Знамя", "Сатурн-М" - ФК "Люберцы", "Зоркий" - ФК "СтАрс", "Квант" - ФК "Олимпик". "УОР №5" - "Титан". "Витязь-М" - "Олимп-СКОПА".

Первенство России, III дивизион, зона МО, группа А. Положение команд на 27 мая

	Группа А	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	И	В	н	п	М	o
1	Олимп-СКОПА Железнодорожный	(3:1	3:0	1:0		2:0	0:1	2:1			5:3	7	6	0	1	16 - 6	18
2	Олимпик Мытищи		(0:1	1:1		1:0	6:2		3:2			4:1	7:2	7	5	1	1	22 - 9	16
3	ФК Титан Клин			۹			1:0	0:1	2:0	2:0			2:1			2:1	1:1	7	5	1	1	10 - 4	16
4	ФК Истра Истра				(3:1		0:2		2:1	2:1		2:3	2:0	1:1		7	4	1	2	12 - 9	13
5	Долгопрудный-2 Долгопрудный					(2:2	2:0	0:2	0:3			2:0	2:0			3:1	7	4	1	2	11 - 8	13
6	ФК Люберцы Люберецкий р-н		1:0	0:1	1:3	2:2	۹				1:0		3:1			2:0		7	4	1	2	10 - 7	13
7	Сатурн-М Раменское	1:3	1:1	1:0		0:2		(2:0				3:2	2:2		7	3	2	2	10 - 10	11
8	ФК Квант Обнинск	0:3		0:2	2:0	2:0			(1:0			2:2			6	3	1	2	7 - 7	10
9	Зоркий Красногорск	0:1	0:1	0:2		3:0				(3:2			1:0			6	3	0	3	7 - 6	9
10	ФК СтАрс Коломенский р-н		2:6		1:2		0:1	0:2			(3:2			2:1	2:0	7	3	0	4	10 - 14	9
11	ФК Чайка Юбилейный	0:2			1:2				0:1	2:3		(0:0	5:1		2:0	7	2	1	4	10 - 9	7
12	Знамя Ногинск	1:0	2:3	1:2		0:2	1:3				2:3		(5:0		7	2	0	5	12 - 13	6
13	УОР №5 Егорьевск	1:2			3:2	0:2						0:0		(0:0			5	1	2	2	4 - 6	5
14	ФК Витязь-М Подольск				0:2			2:3	2:2	0:1		1:5		0:0	(4:2	7	1	2	4	9 - 15	5
15	Лобня-ЦФКиС Лобня		1:4	1:2	1:1		0:2	2:2			1:2		0:5			(7	0	2	5	6 - 18	2
16	ФК Одинцово Одинцовский р-н	3:5	2:7	1:1		1:3					0:2	0:2			2:4		(7	0	1	6	9 - 24	1

© Виталий Закревский, 2016 www.fc-chaika.ru